

決算報告書

第 30 期

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

特定非営利活動法人じゃっど

鹿児島県薩摩川内市東開聞町3番1号

貸借対照表

特定非営利活動法人じゃっど

[税込] (単位:円)
2023年 3月31日 現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未払金	111,431
現金	133,092	前受金	184,000
普通預金	1,456,724	流動負債合計	295,431
普通預金②	464,780	負債合計	295,431
現金・預金計	2,054,596	正味財産の部	
(その他流動資産)		前期繰越正味財産	3,424,712
仮払金	1,625,080	当期正味財産増減額	△40,467
その他流動資産計	1,625,080	正味財産合計	3,384,245
流動資産合計	3,679,676		
資産合計	3,679,676	負債及び正味財産合計	3,679,676

財 産 目 録

特定非営利活動法人じゃっど

[税込] (単位：円)
2023年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金	133,092
普通 預金	1,456,724
普通預金②	464,780
現金・預金 計	2,054,596

(その他流動資産)

仮 払 金	1,625,080
その他流動資産 計	1,625,080

流動資産合計 3,679,676

資産合計 3,679,676

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金	111,431
前 受 金	184,000

流動負債合計 295,431

負債合計 295,431

正味財産 3,384,245

活 動 計 算 書

[税込] (単位：円)

特定非営利活動法人じゃっど

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費	18,000	
一般会員受取会費	86,000	104,000

【受取寄付金】

受取寄付金		790,740
-------	--	---------

【その他収益】

受取 利息		9,351
-------	--	-------

経常収益 計 904,091

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計	0	
------	---	--

(その他経費)

学校保健費(事業)	68,819	
学校設備充実費(事業)	321,011	
旅費交通費(事業)	13,701	
通信運搬費(事業)	30,197	
事務消耗品費(事業)	46,929	
賃借料(事業)	75,591	
為替差損	143,122	

その他経費計	699,370	
--------	---------	--

事業費 計 699,370

【管理費】

(人件費)

人件費計	0	
------	---	--

(その他経費)

印刷製本費	40,612	
会議費	800	
通信運搬費	85,117	
事務消耗品費	7,599	
諸会費	40,000	
支払手数料	220	
雑費	70,840	

その他経費計	245,188	
--------	---------	--

管理費 計 245,188

経常費用 計 944,558

当期経常増減額 △40,467

【経常外収益】

経常外収益 計 0

【経常外費用】

経常外費用 計 0

税引前当期正味財産増減額 △40,467

当期正味財産増減額 △40,467

前期繰越正味財産額 3,424,712

次期繰越正味財産額 3,384,245

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人じゃっど

[税込] (単位:円)

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

【経常収益】		
【受取会費】		
正会員受取会費	18,000	
一般会員受取会費	86,000	
【受取寄付金】		
受取寄付金	790,740	
【その他収益】		
受取 利息	9,351	
経常収益 計		904,091
【経常費用】		
【事業費】		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
学校保健費(事業)	68,819	
学校設備充実費(事業)	321,011	
旅費交通費(事業)	13,701	
通信運搬費(事業)	30,197	
事務消耗品費(事業)	46,929	
賃借料(事業)	75,591	
為替差損	143,122	
その他経費計	699,370	
事業費 計		699,370
【管理費】		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
印刷製本費	40,612	
会議費	800	
通信運搬費	85,117	
事務消耗品費	7,599	
諸会費	40,000	
支払手数料	220	
雑費	70,840	
その他経費計	245,188	
管理費 計		245,188
経常費用 計		944,558
当期経常増減額		△40,467
【経常外収益】		
経常外収益 計		0
【経常外費用】		
経常外費用 計		0
税引前当期正味財産増減額		△40,467
当期正味財産増減額		△40,467
前期繰越正味財産額		3,424,712

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人じゃっど

[税込] (単位:円)

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

次期繰越正味財産額

3,384,245